
第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍2019年11月19日 国内新闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 报纸投送质量举报电话:3340020 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

拍卖公告
吉林省天盛拍卖有限公司接受委托，对下列标的进

行公开拍卖：
白城市市直公务用车制度改革取消车辆，共45辆

车整体拍卖，参考价格：1,090,890.00元，车辆以现状
进行公开拍卖，详情到我公司了解。

拍卖标的展示及报名登记时间：
2019年11月25日至26日
拍卖时间：2019年11月27日9：00
拍卖地点：吉林省天盛拍卖有限公司

（海明东路25号）
网址：http://www.jltspm.com
请有意竞买者持有效身份证件及拍卖车辆过户保

证金30万元到我公司办理报名登记手续。
详情请拔打咨询电话：0436-3245000

招 聘

启 事
因业务拓展需要，白城日报社广告部现

面向社会招聘广告业务人员。

联系电话：3323838

白城市中信拍卖有限责任公司
接受委托，拍卖以下标的：

1. 吉 GA092 警 金 杯
SY6521MS1BG 小型普通客车，
2011年11月登记；参考价3.5万元。

2. 吉 GLT833 捷 达 牌
FV7160GIFE小型轿车，2008年12
月登记；参考价1.35万元。

3. 吉 GA073 警 捷 达 牌
FV7160GIFE小型轿车，2008年12
月登记；参考价1.15万元。

4. 吉 GA075 警 捷 达 牌
FV7160GIFE小型轿车，2008年12
月登记；参考价1.15万元。

5. 吉 GA076 警 捷 达 牌
FV7160GIFE小型轿车，2008年12
月登记；参考价1.15万元。

6. 吉 GA080 警 捷 达 牌
FV7160CIFE小型轿车，2009年 7
月登记；参考价1.25万元。

7. 吉 GA081 警 捷 达 牌
FV7160CIFE小型轿车，2009年 7
月登记；参考价1.25万元。

8. 吉 GA082 警 捷 达 牌
FV7160FG小型轿车，2009年7月
登记；参考价1.36万元。

9. 吉 GA090 警 捷 达 牌
FV7160FG小型轿车，2010年9月
登记；参考价1.57万元。

10. 吉 GA091 警 捷 达 牌

FV7160FG小型轿车，2010年9月
登记；参考价1.57万元。

11. 吉 GA093 警 捷 达 牌
FV7160FG小型轿车，2011年8月
登记；参考价2万元。

12. 吉 GA096 警 捷 达 牌
FV7160FG小型轿车，2011年8月
登记；参考价2万元。

13. 吉 GA097 警 捷 达 牌
FV7160FG小型轿车，2011年8月
登记；参考价2万元。

14. 吉 GA098 警 捷 达 牌
FV7160FG小型轿车，2011年8月
登记；参考价2万元。

15. 吉 GA099 警 捷 达 牌
FV7160FG小型轿车，2011年8月
登记；参考价2万元。

拍卖时间：2019年11月29日
9:30

拍卖地点：白城市中信拍卖有
限责任公司

报名及展示时间：2019年11月
27日至11月28日16:00

有意竞买者请持有效身份证件
及20%竞买保证金到我公司办理竞
买登记手续，标的详细情况请咨询
我公司。

联系电话：3233433
公司地址：白城市幸福南大街

26-3号

拍卖公告

中国共产党十七大：高举旗帜继续奋斗
新华社北京11月17日电 2007年10月15日

至21日，中国共产党第十七次全国代表大会召
开，大会主题是：高举中国特色社会主义伟大旗
帜，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指
导，深入贯彻落实科学发展观，继续解放思想，
坚持改革开放，推动科学发展，促进社会和谐，
为夺取全面建设小康社会新胜利而奋斗。大会通
过了胡锦涛代表第十六届中央委员会所作的《高
举中国特色社会主义伟大旗帜，为夺取全面建设
小康社会新胜利而奋斗》的报告。

报告全面回顾了改革开放的伟大历史进程，把
新时期近30年来党的理论创新和实践发展相结合
的全部伟大成果集中起来，把党经历的新考验、获得
的新经验、引发的新觉醒集中起来，深刻揭示了中国
特色社会主义伟大旗帜的科学内涵。改革开放以来
我们取得一切成绩和进步的根本原因，归结起来就
是：开辟了中国特色社会主义道路，形成了中国特色
社会主义理论体系。高举中国特色社会主义伟大旗
帜，最根本的就是要坚持这条道路和这个理论体系。

中共十七大向党内外、国内外宣示了在改革

发展关键阶段我们党举什么旗、走什么路、以什
么样的精神状态、朝着什么样的发展目标继续前
进等重大问题，勾画了我国未来改革发展的宏伟
蓝图，表明了我们党继续推进中国特色社会主义
伟大事业的坚定决心和信心。

壮丽70年 奋斗新时代
新中国峥嵘岁月

新华社上海11月17日电（记者郭敬丹）将于
2020年1月1日实施的修订版《上海市志愿服务条
例》规定，上海市建立志愿服务领域信用信息归集

机制，有关部门应当将有良好志愿服务记录或者受
到表彰、奖励的志愿者和志愿服务组织信息向市公
共信用信息服务平台归集，依法给予信用激励。

对于有良好志愿服务记录的志愿者，条例规
定，在其本人需要志愿服务时予以优先安排。此外，
鼓励有关单位在招录公务员、招聘员工、招生时，同
等条件下优先录用、聘用、录取有良好志愿服务记
录的志愿者。鼓励国家机关、社会团体、企业事业单
位和其他组织、公共服务机构等根据自身能力和实
际情况为有良好志愿服务记录的志愿者提供优待。

上海志愿服务有新保障：依法给予志愿者信用激励

宁夏将实现药品生产经营电子监管
新华社银川11月17日电（记者邹欣媛 范思翔）

记者近日从宁夏回族自治区药品监督管理局了解到，
宁夏今年推进药品智慧监管信息化建设，以自治区电
子政务平台等网络为依托构建药品智慧监管平台。预
计到今年底，宁夏将实现对药品生产经营电子监管。

据介绍，随着“互联网+监管”等技术手段不断
发展，今年，自治区药监局革新传统监管方式，有效
推动药品监管信息的汇总整合和风险预警，将打造一
个覆盖自治区各级药品安全监管部门、相关管理部门
和面向社会公众的药品安全信息化监管服务系统。

自治区药品智慧监管平台将由日常监管系统、稽
查执法系统、检验检测系统、信用管理系统、公众服
务系统、药品追溯系统、大数据分布式云平台等9个
模块构成。借助此平台，宁夏将实现对药品生产经营
等信息化、精细化监管。

该平台建成运行后，宁夏监管部门通过和公众进
行交互，可对药品安全问题形成更及时准确地研判，
降低了药品来源追溯的难度；随着药品大数据中心的
建立，政府多部门之间实现互联互通、数据共享，提
高监管效能、查验效率，让企业生产经营药品更加规
范，让民众买药放心、用药安心。

11月17日，饶阳县大尹村镇北北岩村村民在温室大棚内摘西红柿。
近年来，河北省饶阳县着眼京津冬季蔬菜市场，大力发展温室大棚西红柿等蔬菜种植。

目前，全县冬季设施西红柿达8万余亩，吸引大量农闲村民在家门口当起了“农事钟点工”协
作农事作业，助农增收。 新华社记者李晓果摄

11月17日，农民在黄骅市常郭镇李子札村农田内收获白萝卜。
时下，河北省黄骅市常郭镇近万亩白萝卜进入收获期，田间地头一派丰收景象。近年来，

常郭镇积极引导农民调整农业产业结构，采取“公司+合作社+农户”的经营模式，鼓励农民
因地制宜发展白萝卜种植，将白萝卜产业发展成农民致富、出口创汇的特色产业，产品远销日
本、韩国、新加坡等国外市场。 新华社记者牟宇摄

（上接一版） 继续优化白城市大学生创业园
（创业孵化基地）建设、拓展大学生创业园的
物流、仓储等经营范围，加强大学生创业项目
库和创业大学生信息库建设、开展大学生创业
典型评选活动等，出台了20项优惠政策。市
财政、科技、教育等25个相关部门纷纷拿出
实招，各县（市、区）政府、园区管委会也相
继出台了一系列优惠政策，使大学生就业创业
工作真正做到了组织落实、责任落实、政策落
实的“三落实”,使其真正成为吉林西部优秀
的大学生创业园。

拓宽渠道，助力农民工就业创业。积极组
织农村劳动力转移就业。围绕“促进转移就
业，助力脱贫攻坚”活动主题组织开展的“春
风行动”期间,提供就业创业服务10421人，
实现就地就近转移就业2933人，其中贫困劳
动力123人。实现跨省转移就业1186人，其
中贫困劳动力34人；邀请域外劳务输入基地
（企业）及优质人力资源服务公司，围绕提升
农村劳务经纪人素质，增强服务、维权意识等
内容，在各县（市、区）分别举办了5期农村

劳务经纪人培训班，共培训1014人；通过采
取农民工专场招聘、跨区域招聘等方式，帮助
农村劳动者特别是有就业意愿的建档立卡贫困
劳动力转移就业。春节期间，共组织大型输出
5次，共向青岛中集集团、浙江台州永强集团
等公司输出农民工500多名。

聚焦就业扶贫，助推贫困人口脱贫致富。
通过落实就业扶贫政策，积极培育就业扶贫车
间。2019年，按相关政策，全市选定34家企
业参与就业扶贫车间建设，其中31户企业通
过了市就业局与市扶贫办联合组织的考核验
收。目前，全市已累计创建就业扶贫车间36
个，吸纳1372人就业，其中安置贫困人口就
业332人，贫困人口占比24.2%。

近年来，全市各级人社部门全面实施“农民
工”向“农技工”转型服务计划，始终把农村劳动
力技能培训作为推动“农民工”向“农技工”转型
的有力抓手，从而加大了农村劳动力技能培训
力度。通过推行线上线下、校企合作、产教融合、
新型学徒制等培训方式，我市“天缘汽修工”“通
榆焊工”被评为省级优秀农技工品牌。

（上接一版）这也开启了白城市新能源产业发展的“氢能
时代”。

今年5月，在省政府新闻办公室召开的白城市新能源和
氢能产业发展新闻发布会上，《白城市新能源与氢能产业发
展规划》正式对外发布。《规划》以2018年为基期，提出了
近中远期发展目标，力争到2035年，白城风电装机2000万
千瓦、光伏装机1500万千瓦，年生产氢气能力达百万吨
级，产值近2000亿元，累计投资可达2000亿元，创造就业
机会5万人以上，形成具有国际影响力的新能源与氢能区域
产业集群。

利用可再生能源制氢是白城市最重要的制氢途径之一。
相比化石能源制氢，可再生能源制氢不产生排放和污染。

白城市发展氢能产业主要技术路线是利用风能、光能等
新能源来电解水制氢。在“新能源电力开发→氢能生产→氢
能储运→氢能利用”构成的整个产业链条中，新能源电力开
发处在基础地位，这不仅解决了能源消纳问题，更为光伏产
业发展拓展了空间。

今年8月，“中国北方氢谷”产业发展战略联盟成立。
联盟有助于推动政府、企业、大专院校、科研单位及社会团
体进行交流合作，进一步促进资源对接、整合、共享。

目前，白城市正与一汽解放汽车有限公司展开合作，合
力打造“白城—长春”吉林西部氢能走廊，计划沿长白高速
公路布局加氢站，促进氢能基础设施与燃料电池汽车协调发
展，辐射并带动全省氢能汽车产业发展。

“经济+生态” 未来可期
选择将新能源资源优势转化为产业优势，是白城市在加

快吉林西部生态经济区建设过程中的有益实践。
从利用太阳能、风能生产新电能，再从新电能发展氢

能，白城用生动的实践展示了绿色的发展底色，呈现出美好
的前景。

——青山草场边那片沉寂了千百年的荒地，随着风力发
电机组雨后春笋般的“生长”，成为了涌动的“白色森林”。这里
集聚的风能转化为电能，正源源不断地输送到千家万户。

——共实现总装机481.3兆瓦，覆盖全市384个建档立
卡贫困村的白城市光伏扶贫电站全部并网发电。按照有效发
电小时数1500小时计算，年可实现扶贫收益2.57亿元，可
带动全市5.6万户建档立卡贫困户，每年增收3000元，持续
20年。

——《白城市新能源与氢能产业发展规划》彰显生态理
念，以风能、光能等可再生能源发电制氢为主要技术路线，
从生产到应用，整个过程都是零排放、零污染、可持续，体
现了以生态优先、绿色发展为导向的高质量发展要求。

当你再来到白城，广袤的西部平原上，一幅幅风力发电
机、太阳能发电板与蓝天白云相伴的画面将不断映入眼帘，
你将能深切体会到这里正在发生的新能源创新发展生动实
践。新能源产业发展带给白城的不仅是“经济+生态”双
赢，更赋予了这座城市一张亮丽的名片。

绿色发展 风光无限

我市多措并举开创就业工作新局面


